

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFE NUMERO NFE SERIE	001.852 1
---------------------	---	-------------------------	--------------

**KITERIO MECÂNICA E
AUTO PECAS LTDA-ME**

17 98843-0690 / 17 99758-5689
RUA CEZARIO JOSE DE CASTILHO,
272 - CENTRO, 14.980-000,
SALES - SP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0 - Entrada
1 - Saída
NÚMERO: 001.852
SÉRIE: 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3525 0317 4665 3600 0108 5500 1000 0018 5213 4123 6203

Consulta de autenticidade do portal nacional de NF-e no site
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA OU RECEBIDA DE TERCEIRO, SUJEITA AO REGIME DE ST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250668333617 - 13/03/2025 13:14:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 596.008.261.112	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS TRIB	CNPJ DO EMITENTE 17.466.536/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES		CNPJ / CPF 46.613.196/0001-90		DATA DA EMISSÃO 13/03/2025	
ENDEREÇO AVENIDA RAMILIO SALES, 717		BAIRRO - DISTRITO CENTRO		CEP 14.980-000	
MUNICÍPIO SALES		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FONE / FAX		HORA DE ENTRADA SAÍDA 13/03/2025			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 510,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 510,00
VALOR IPI R\$ 0,00		VALOR IPI R\$ 0,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ - CPF
ENDEREÇO	CIDADE	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000Kg	PESO LÍQUIDO 0,000Kg

DADOS DOS PRODUTOS

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM - SH	Origem e CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)	BC ICMS (R\$)	VLR ICMS (R\$)	ALIQ ICMS	VLR IPI (R\$)
1	1585	PINO ENGATE TRAVA	73181500	0.500	5.405	UN	1,00	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2	251	KIT PINO ELASTICO	87089990	0.500	5.405	UN	1,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3	293	PINO COM ARGOLA QUEBRA DEDO	73182400	0.500	5.405	UN	2,00	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4	2949	CORREIA DAYCO C47	40103200	0.500	5.405	PC	3,00	120,00	360,00	0,00	0,00	0,00%	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ROÇADEIRA TATU VERMELHA	RESERVADO AO FISCO
TRIB: APROX R\$ 76,26 (14,55%) FTD: 88,80 (16,5%) EST: 0,00 (0,0%) MUN: 14,01 (2,74%) IPI: 0,00 (0,0%) IBPT: empresometro.com.br 5A16F8 (1F12741 12)	

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFE NÚMERO NFE SÉRIE	001.844 1
---------------------	---	-------------------------	--------------



KITERIO MECÂNICA E AUTO PECAS LTDA-ME

17 98843-0690 / 17 99758-5689

RUA CEZARIO JOSE DE CASTILHO,
272 - CENTRO, 14.980-000,
SALES - SP

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - Entrada 1

1 - Saída

NÚMERO: 001.844

SÉRIE: 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3525 0217 4665 3600 0108 5500 1000 0018 4413 4924 1510

Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e no site
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA OU RECEBIDA DE TERCEIRO, SUJEITA AO REGIME DE ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135250465095500 - 19/02/2025 16:09:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

596.008.261.112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ DO EMITENTE

17.466.536/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES	CNPJ - CTF 46.613.196/0001-90	DATA DA EMISSÃO 19/02/2025
ENDEREÇO AVENIDA RAMILO SALES, 717	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 14.980-000
MUNICÍPIO SALES	UF SP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/02/2025
TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 6.600,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 6.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA EMITENTE	CODIGO ANET	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ - CTF
ENDEREÇO	CIDADE	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000Kg	PESO LÍQUIDO 0,000Kg

DADOS DOS PRODUTOS

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM - SH	Origem e CST	CFOP	UNID	QTD	VLR. UNIT (R\$)	VLR. TOTAL (R\$)	BC ICMS (R\$)	VLR ICMS (R\$)	ALIQ ICMS	VLR IPI (R\$)
1	695	CRUZETA DO CARDAN (ROÇADEIRA)	87089990	0.500	5.405	UN	1,00	140,00	140,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2	454	FRICÇÃO DA ROÇADEIRA	84836011	0.500	5.405	JG	1,00	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3	2845	CAIXA REDUTORA COMPL	84329000	0.500	5.405	PC	1,00	4.900,00	4.900,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4	1284	PARAFUSO 1/2x6 COM ROSCA PORLOK	73181500	0.500	5.405	UN	2,00	20,00	40,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5	1504	PARAFUSO DO SUPORTE FACAO	73181500	0.500	5.405	UN	2,00	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6	1438	PARAFUSO DO FACÃO	73181500	0.500	5.405	UN	2,00	62,50	125,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7	2649	OLEO DIFERENCIAL	27101932	0.500	5.405	BD	2,00	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
8	336	RESPIRO MEDIDOR RESPIRO DO DIFERENCIAL	40169990	0.500	5.405	UN	1,00	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00%	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ROÇADEIRA BALDAN AZUL	RESERVADO AO FISCO
TRIB APROX R\$ 277,29 (4,2%) IPI 0,00 (0,0%) IPI ST 0,00 (0,0%) MONT. FÓRTE IDPT empresometro.com.br 1906AA (LET 12 741 12)	

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFE NÚMERO NFE SÉRIE	001.841 1
---------------------	---	-------------------------	--------------

**KITERIO MECÂNICA E
AUTO PECAS LTDA-ME****17 98843-0690 / 17 99758-5689**RUA CEZARIO JOSE DE CASTILHO,
272 - CENTRO, 14.980-000,
SALES - SP**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada

1

1 - Saída

NÚMERO: 001.841

SÉRIE: 1

PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3525 0217 4665 3600 0108 5500 1000 0018 4113 4903 5072

Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e no site
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA OU RECEBIDA DE TERCEIRO, SUJEITA AO REGIME DE ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135250438824187 - 17/02/2025 10:01:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

596.008.261.112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ DO EMITENTE

17.466.536/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES

CNPJ - CPF

46.613.196/0001-90

DATA DA EMISSÃO

17/02/2025

ENDEREÇO

AVENIDA RAMILO SALES, 717

BAIRRO - DISTRITO

CENTRO

CEP

14.980-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

17/02/2025

MUNICÍPIO

SALES

FONE - FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 4.414,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 4.414,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ - CPF
ENDEREÇO	CIDADE	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000Kg	PESO LÍQUIDO 0,000Kg

DADOS DOS PRODUTOS

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	Origem e CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)	BC ICMS (R\$)	VLR ICMS (R\$)	ALIQ ICMS	VLR IPI (R\$)
1	2895	CHAPA ENGATE DA GRADE	87089412	0.500	5.405	PC	2,00	490,00	980,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2	1284	PARAFUSO 1 POLEGADA POR 5	73181500	0.500	5.405	UN	3,00	40,00	120,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3	759	PORCA 1 POLEGADA	73181600	0.500	5.405	PC	3,00	10,00	30,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4	916	PARAFUSO 1 POLEGADA E MEIA	73181500	0.500	5.405	UN	4,00	37,50	150,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5	1286	PORCA 1 POLEGADA E MEIA	73181400	0.500	5.405	UN	4,00	12,00	48,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6	97	MANCAL DA GRADE	84833090	0.500	5.405	UN	2,00	1.350,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7	1282	PARAFUSO 5/8 DOS MANCAIS	73181500	0.500	5.405	PC	8,00	15,00	120,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
8	1441	PORCA 5/8	73181500	0.500	5.405	UN	8,00	7,00	56,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
9	757	PINO DE ENGATE DA GRADE	84314929	0.500	5.405	PC	2,00	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
10	813	CHAVETA	79040000	0.500	5.405	UN	2,00	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00%	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES GRADE ROMA	RESERVADO AO FISCO
TRIR APROX R\$ 142,21 (+36%) ITD 0,00 (0,0%) EST 0,00 (0,0%) MPN FONTE IBPT empresmetro.com.br 1506AA ILPI 12.741.12)	